
   

A                                                               ZM_02_M4o1                                                     

                                                                                

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 23.04.2018 Zpracoval  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 02.05.2018   
Datum projednání v ZM 09.05.2018 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Hendrych 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč, předměty s pořizovací cenou 
od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v Radě města Trutnova 
a předměty s pořizovací cenou od  20.000 Kč  v Zastupitelstvu města 
Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2018-423/9 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 
5.000 Kč až 19.999 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných  
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000 Kč dle předloženého návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000 
Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi bylo předloženo 21 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. Předměty 
technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez funkčního 
zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. Vyjádření o 
stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou 
zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 20.000 Kč v Zastupitelstvu 
města Trutnova (označené žlutě).  
 
Příloha: 
Zápis č. 1/2018 z jednání Likvidační komise města  
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 03.05.2018 Podpis vedoucího odboru Ing. Radek Hojný 



 
 
MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 1/2018 
Datum jednání: 22.03.2018 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302C 
Čas začátku jednání: 08:00 hod. 

 

Přítomni 
Členové komise  
Nežádalová Barbora omluvena 
Košťálová Blanka omluvena 
Mgr. Hendrych Tomáš přítomen 
Ing. Seidel Petr přítomen 
Kešnerová Hana přítomna 
  
  
 
Program jednání 
1)  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
 
 
Jednání komise 
 
1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných 

předmětů č. 01/18–21/18  (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků u 
poškozených elektrických spotřebičů a předmětů.  

Č. 
návr. Inv.č. Předmět PC v Kč Rok poř. Důvod vyř. Uživatel 

 01/18 0KEZ skříň šatní 3 612,00 2003 neopravitelná MěÚ 
  2OEH skříň 5 289,00 2003 nevyužitá prodej MěÚ 
  36MI stůl jednací 2 200,00 2001 rozbitý MěÚ 
  36ND stůl jednací 2 200,00 2001 rozbitý MěÚ 
  36SO psací stůl 9 187,00 2003 rozviklaný MěÚ 
  36TJ psací stůl 9 187,00 2003 rozviklaný MěÚ 
  36V9 skříň zašupovací 6 250,00 2003 rozpadlá MěÚ 
  391U skříňka se sklem 4 250,00 2003 shnilá MěÚ 
  39XE přepážka zásuvková 14 717,00 2009 rozbitá MěÚ 
  3BI3 roh ke stolu 3 186,00 2003 rozpadlý MěÚ 
  3CV3 skříň 2 415,00 2003 rozbitá MěÚ 
  3GOA kontejner 1 775,00 1992 nefunkční MěÚ 
  3RRQ stůl malý 1 666,00 2003 rozpadlý MěÚ 
  3RUB kontejner 1 775,00 1960 shnilý MěÚ 
  3S20 kontejner 1 775,00 1960 rozpadlý MěÚ 
  3TOR skříň 7 850,00 2003 rozviklaná MěÚ 
  D5GX pult se šuplíky 5 610,00 2009 rozbitý MěÚ 
  D752 psací stůl se šuplíky 5 240,00 2009 rozbitý MěÚ 
  DSVD závěsná skříňka prosklená 3 904,00 1997 rozbitá MěÚ 
  DSW8 závěsná skříňka prosklená 4 209,00 1997 rozbitá MěÚ 
  DSX3 skříňka zásuvková 4 250,00 1997 rozbitá MěÚ 
  DSYY skříňka s posuvnými dvířky 4 320,00 1997 rozpadlá MěÚ 
  DSZT jednací stůl  1 680,00 1997 rozpadlý MěÚ 



  E7G6 polička 2 040,00 2003 rozbitá MěÚ 
  E7KM kontejner 2 667,00 2003 rozbitý MěÚ 
  E8YH psací stůl 2 781,00 2003 rozbitý MěÚ 
  E9E2 stolek pod psací stroj 1 720,00 2003 shnilý MěÚ 
  E9II kontejner 3 121,00 2003 rozbitý MěÚ 
  E9K8 kontejner 3 764,00 2003 rozbitý MěÚ 
  E9L3 kontejner 3 616,00 2003 rozpadlý MěÚ 
  E9MY skříňka prosklená 3 379,00 2003 rozbitá MěÚ 
  EEOP psací stůl 5 297,00 2003 zastaralý, nepouž. MěÚ 
  EEQF skříňka malá 2 318,00 2003 zastaralá, nepouž. MěÚ 
  EERA psací stůl 2 031,00 2003 zastaralý, nepouž. MěÚ 
  EES5 kontejner 2 342,00 2003 rozpadlý MěÚ 
  EET0 kontejner 2 342,00 2003 rozpadlý MěÚ 
  EEVQ stolek pod PC 2 240,00 2003 opotřebený MěÚ 
  EEXG stůl rohový 62x62x75 2 740,00 2003 opotřebený MěÚ 
  EG5Y skříň 2 970,00 2003 rozpadlá MěÚ 
  EG7O skříň šatní 2 991,00 2003 opotřebená MěÚ 
  EQVE police skříňka 2 588,00 2003 rozbitá MěÚ 
  EXYM skříň šuplíková 5 453,00 2003 opotřebená MěÚ 
  F2E2 stůl rohový  1 790,00 2003 rozbitý MěÚ 

 02/18 40-30080 vysavač Vorwerk 26 800,00 1996 nefunkční MŠ Benešova 
 03/18 DHIB křeslo 4 148,00 2000 rozbité MěÚ 

  EJL5 židle 1 850,00 2004 rozbitá MěÚ 
   CI5A židle 2 349,00 2013 prasklá MěÚ 

 04/18 OIXQ křeslo 6 159,00 1994 rozbité MěÚ 
  EEWL židle kolečková 1 990,00 2003 rozbitá MěÚ 
  C9J3 kancelářská židle  1 499,00 2014 potrhaná MěÚ 

 05/18 CI70 židle 1 429,00 2013 rozbitá MěÚ 
  3KJ7 židle 1 850,00 2004 rozbitá MěÚ 

 06/18 2JCY notebook ASUS 53 313,00 2005 nefunkční ZŠ Mládežnická 
  2JB3 LCD interakt.disp. 50 250,00 2005 zastaralý ZŠ Mládežnická 
  2J42 dataprojektor Sanyo 77 900,00 2003 zastaralý ZŠ Mládežnická 

 07/18 2QRI unipar U2-E 90 036,00 2000 opotřebovaný ZŠ Mládežnická 
 08/18 0PS2 akumul.kamna 4 860,00 2001 nefunkční restaur. Voletiny 

  0PR7 akumul.kamna 4 860,00 2001 nefunkční restaur. Voletiny 
  0PQC akumul.kamna 4 860,00 2001 nefunkční restaur. Voletiny 

 09/18 0PPH akumul.kamna 4 860,00 2001 nefunkční restaur. Voletiny 
 10/18   ztráty a nálezy 2 450,00 2017 opotřebené MěÚ 
 11/18 R1UP motorová pila Husqvarna 8 900,00 2010 nefunkční kemp Dolce 

  0X7F tel.ústředna Panasonic 16 313,00 2000 nefunkční kemp Dolce 
  5RLU dětská průlezka 15 750,00 2002 rozpadlé kemp Dolce 
 5QZ3 přistávací plocha molo 21 000,00 1995 shnilé kemp Dolce 
  N617 rošt GN 1/1 167,00 2010 opotřebený kemp Dolce 
  N622 rošt GN 1/1 168,00 2010 opotřebený kemp Dolce 
  N63X rošt GN 1/1 167,00 2010 opotřebený kemp Dolce 
  3RBEZ gastronádoba s držadly 164,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBFU gastronádoba s držadly 164,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBGP gastronádoba s držadly 164,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBHK gastronádoba s držadly 165,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBIF gastronádoba s držadly 164,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBJA gastronádoba s držadly 165,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBK5 gastronádoba s držadly 165,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBL0 gastronádoba s držadly 166,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBMV gastronádoba 2/4-150 298,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBNQ gastronádoba 2/4-150 299,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBOL gastronádoba 1/1-150 378,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBPG gastronádoba 1/1-150 352,00 2010 opotřebená kemp Dolce 



  RBQB víko GN 1/1 147,00 2010 opotřebené kemp Dolce 
  RBR6 gasronádoba GN 1/1-65 179,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBS1 gastronádoba GN 1/1-65 180,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBTW gastronádoba GN 1/1-65 180,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBUR gastronádoba děrovaná 1/1-65 263,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBVM gastronádoba děrovaná 1/1-65 264,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  RBWH gastronádoba GN 1/1-40 153,00 2010 opotřebená kemp Dolce 
  0XBV drtič kuchyň. odpadu 21 731,00 2003 nefunkční kemp Dolce 
  0X3Z markýza venkovní 5 829,00 2000 nefunkční kemp Dolce 
  0X5P kulečník LUX 29 944,00 2000 nefunkční,potrhaný kemp Dolce 
  CYUP lednice LB-380 20 185,00 2008 nefunkční kemp Dolce 

 12/18 217M videopřehrávačDaewoo 19 800,00 1992 zničen používáním MŠ,PŠ,ZŠ,Horská  
  08G1 gramo NZC 030 1 293,00 2004 zničen používáním MŠ,PŠ,ZŠ,Horská 

13/18 2OBW křeslo 1 665,00 2005 rozbité MěÚ 
  ESBS židle 2 650,00 2003 rozbité MěÚ 
  CKJY židle 1 490,00 2013 prasklá MěÚ 

14/18 DMLX vysavač Fabel 14 980,00 1996 neopravitelný MěÚ 
  Ć4YZ křeslo kanc. 1 530,00 2015 rozbité MěÚ 
  3H7G křeslo manažerské 2 567,00 2010 neopravitelné MěÚ 

15/18 1V30 tuba 5 400,00 1970 nefunkční Krakonoška 
  1WN1 sukně  548,00 1997 obnošené Krakonoška 
  1Z0N kalhoty 869,00 1997 obnošené Krakonoška 
  1Z1I kalhoty 869,00 1997 obnošené Krakonoška 
  1WQM kalhoty 726,00 1997 obnošené Krakonoška 

16/18 2D0K křeslo kanc. 3 499,00 2008 rozbité Městská policie 
  2A56 křeslo manaž. 2 617,00 2005 rozbité Městská policie 

17/18 2DKS mobilní telefon Nokia 6300 5 703,00 2008 rozbitý Městská policie 
  9QSM světlomet s dálk.ovládáním 8 758,00 2004 rozbitý Městská policie 
  9VKR,9Q4Y… diktafon Olympus  23 ks a 1 772,00 2007 nedostačující Městská policie 
  2B64 mobilní telefon Nokia E51  2 099,00 2008 rozbitý Městská policie 
  B9KB,B9L6 fotoaparát Olympus MJU  2 ks a 8 999,00 2008 nefunkční Městská policie 
  BFUR,BFVM.. diktafon Olympus  3100 25ks a 1 750,00 2009 nefunkční Městská policie 

18/18 9VP2 kamera DPS 35 921,00 2001 zastaralá Městská policie 
  2FT5 radiostanice GP 344 21 302,00 2002 zastaralá Městská policie 
  2BFV alkohotester AML 208 2 700,00 2002 nefunkční Městská policie 
  C8QB,C8PG fotoaparát Casio QV R300 2 ks a 2 499,00 2014 rozbitý Městská policie 
  C60B,C5ZN notebook Lenovo Idea 2 ks a 3 469,00 2015 opotřebený Městská policie 
  BXA1 fotoaparát L31 1 649,00 2013 opotřebený Městská policie 
  CXHP,CXL5 kamera samsung F44 2 ks 5 990,00 2009 opotřebená Městská policie 
  D8V9 detektor alkoholu s tiskárnou 35 910,00 2008 opotřebený Městská policie 
  D90D videokamera Panasonic VDR 10 510,00 2006 opotřebená Městská policie 
  CZNH hlukoměr SL100 1 567,00 2010 rozbitý Městská policie 
  CZW8 mobilní telefon Nokia N97 8 800,00 2010 rozbitý Městská policie 
  CLEG mobilní telefon Samsung S7562 4 990,00 2012 opotřebený Městská policie 

 19/18 2GD6 radiostanice GP 344 16 031,00 2004 nefunkční Městská policie 
  2FU0 telefon bezdrátový 4 044,00 2002 nefunkční Městská policie 
  2DW4 kamera mobilní infra 9 219,00 2007 rozbitá Městská policie 
  2BOM varná konvice Eta 7189 1 600,00 2007 rozbitá Městská policie 
  2ACH alkohotester CA 6000 2 694,00 2007 nefunkční Městská policie 
  D04K mobilní telefon Nokia 3720 2 890,00 2010 rozbitý Městská policie 

20/18 RFGX,RFHS,. minikamera DCR 11 11 ks a 1 919,00 2011 nedostačující tech. Městská policie 
  CU0N,CU43… minikamera DCR 11 8 ks a 2 619,00 2011 nedostačující tech. Městská policie 

21/18 D10X PC HP 6440 27 100,00 2010 nedostačující tech. MěÚ 
  CAA5 PC Office Pro 1000/OEM 1 331,00  odkup 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  CBQQ PC HP ProDesk 400 14 762,00 2014 rozbitý MěÚ 
  3NIR notebook ACER TravelMate 77 592,00 2002 nedostačující tech. MěÚ 
  C4Q3 PC Dell OptiPlex 990 6 340,00 2015 rozbitý MěÚ 



  3GB3 PC Office Profi 15 445,50 2003 nefunkční MěÚ 
  CD8U PC VTCZ-30893-R 4 356,00 odkup 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  CN2Q PC Dell Optiplex 760 5 265,00 2013 nedostačující tech. MěÚ 
  CAEL PC Office Pro 1000/OEM Win7 1 331,00 odkup 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  EQC1 PC 57 710,00 2003 nedostačující tech. MěÚ 
  CD4E PC VTCZ-30893-R 4 356,00 odkup 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  D2RZ PC HP Compaq 6000 12 490,00 2009 nefunkční MěÚ 
  D2Y0 PC HP Compaq 6000 12 490,00 2009 nefunkční MěÚ 
  D2MO PC HP Compaq 6000 12 490,00 2009 nefunkční MěÚ 
  D2P9 PC HP Compaq 6000 12 490,00 2009 nefunkční MěÚ 
  CAH6 PC Office Pro 1000/OEM 1 331,00  odkup 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  CSL4 PC HP Compaq dc7600SFF 1 061,00  odkup 2012 nedostačující tech. MěÚ 
  D5DC notebook HP Probook 4510S 20 045,00 2009 nedostačující tech. MěÚ 
  3BZQ notebook Acer TravelMate 272 56 108,00 2002 nedostačující tech. MěÚ 
  CRHV PC DLNK G620 10 000,00 2012 rozbitý MěÚ 
  D2LT PC HP Elite 7000 29 600,00 2009 nedostačující tech. MěÚ 
  CADQ PC Office Pro 1000/OEM 1 331,00  odkup 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  CSJE PC HP Compaq dc7600SFF 1 068,00  odkup 2012 nedostačující tech. MěÚ 
  CAFG PC Office Pro 1000/OEM 1 331,00  odkup 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  E8LA PC 15 445,50 2003 rozbitý MěÚ 
  CKW5 PC VTC Z 6 105,00  odkup 2013 nedostačující tech. MěÚ 
  CTIC PC HP Elite 7300 10 774,00 2011 nefunkční MěÚ 
  D3MH HP Compaq 6000 PRO 15 900,00 2009 nefunkční MěÚ 
  D2Q4 PC HP Compaq 6000 12 490,00 2009 nefunkční MěÚ 
  DGOO PC dx6120MT 11 888,00 2006 nedostačující tech. MěÚ 
  CZRX tiskárna HP LJ P2055D 7 648,00 2010 rozbitá MěÚ 
  2SB4 tiskárna HP LJ 1200 15 580,00 2003 nefunkční MěÚ 
  3LI5 tiskárna HP LJ 1300 14 700,00 2004 nefunkční MěÚ 
  F4TL tiskárna HP LJ 1300 13 965,00 2003 nefunkční MěÚ 
  2OLI tiskárna HP LJ 1300 3 558,00 2006 nefunkční MěÚ 
  CAMH tiskárna laserová OKI MC342 7 200,00 2009 nedostačující tech. MěÚ 
  2MQ7 tiskárna HP LJ 3020 14 155,00 2005 nedostačující tech. MěÚ 
  2RFR tiskárna HP LJ 1200 14 900,00 2003 nefunkční MěÚ 
  3GYW tiskárna HP LJ 1300 13 205,00 2004 nefunkční MěÚ 
  2T97 tiskárna HP LJ 1320 11 020,00 2005 nefunkční MěÚ 
  CZOC tiskárna Canon MP550 2 613,00 2010 nefunkční MěÚ 
  CHAS tiskárna MICROLINE 39 983,00  odkup 2006 nefunkční MěÚ 
  CX1X tiskárna HP LJ CM 2320  17 900,00 2010 nedostačující tech. MěÚ 
  3MTF tiskárna HP PSC 5610 2 613,00  odkup 2008 nefunkční MěÚ 
  3D12 tiskárna HP LJ 1160  9 215,00 2006 nefunkční MěÚ 
  D37K tiskárna HP LJ 2055DN 10 450,00 2009 nedostačující tech. MěÚ 
  CRJL tiskárna multif. Canon PIXMA 1 778,00 2012 nefunkční MěÚ 
  CZOC tiskárna Canon MP550 2 613,00 2010 nefunkční MěÚ 
  3CLH monitor ACER 19"LCD 5 510,00 2007 nefunkční MěÚ 
  DA6C monitor LCD 22" Flatron 3 629,50 2008 nefunkční MěÚ 
  DUYK monitor Hyundai 19“ 11 581,00 2005 nedostačujicí tech. MěÚ 
  EDPR monitor NEC 17“ 14 535,00 2004 nedostačující tech. MěÚ 
  F1DE monitor ACER 19“ LCD 5 068,00 2007 nefunkční MěÚ 
  2TTF monitor ACER 17" LCD 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  0SJQ monitor 22" LCD Flatron 3 903,00 2009 nefunkční MěÚ 
  CWT8 monitor ACER 24" LCD 5 740,00 2010 nedostačující tech. MěÚ 
  CCL8 mobilní telefon Samsung Galaxy  4 713,00 2014 neopravitelný MěÚ 
  3BVA záznam.zař.SMART 8 913,00 2006 nefunkční MěÚ 
  35WB bezdrát. komunikace OkUxMeu 668 560,00 2001 nepoužitelná MěÚ 
  CC76 switch HP 1910-24G 6 353,00 2014 nedostačující tech. MěÚ 
  CP7N box 3110 pro Kerio 75 264,00 2012 neopravitelný MěÚ 
  DVIL HUB 150XE 5-9 Dual Speed 2 945,00 2001 nefunkční MěÚ 



  F6XN tel. přístroj OptiPoint entry 5 366,00 2004 nefunkční MěÚ 
  CSOP tablet Apple iPad 32GB  17 582,00 2012 neopravitelný MěÚ 
  CDS2 notebook Lenovo IdeaPad  24 987,00 2012 neopravitelný MěÚ 
  2VZ7 kopírka Minolta 44 164,00 2003 neopravitelná MěÚ 
  D7B8 klávesnice rádiová s myší 2 468,00 2009 rozbitá MěÚ 
  V1XU HUB switch 71 000,00 2001 zastaralé MěÚ 
  CVME kalkulačka Casio FR 2650T 2 043,00 2011 rozbitá MěÚ 
  V1WZ HUB switch 71 000,00 2001 zastaralé MěÚ 
  V1V4 HUB switch 65 000,00 2000 zastaralé MěÚ 
  V1U9 HUB switch 69 900,00 2001 zastaralé  MěÚ 
  E66R Olympus 310M dig.záznamník 5 199,00 2006 nefunkční MěÚ 
  BBZU čtečka mikročipů IMAX PLUS 11 876,00 2009 nefunkční Útulek pro psy 
  FEI6 čtečka mikročipů MiniMax 5 370,00 2004 nefunkční Útulek pro psy 
  FEJ1 čtecí zařízení LID 570 3502 9 999,00 2000 nefunkční Útulek pro psy 

 
 

 
Usnesení  
LK 2018 1/1 Usnesení  
 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových 

předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč. Předměty s pořizovací cenou  
5.000 Kč a výše předloží k posouzení Radě města Trutnova (růžově 
zabarvené) na nejbližším jednání a majetek nad 20.000 Kč (žlutě zabarvené) 
bude dále postoupen k jednání  Zastupitelstvu města Trutnova.  

                       Likvidační komise dále souhlasí s prodejem  majetku, skříně, inv.č. 2OEH  
                       za 100,00 Kč Ing. Petru Seidlovi. Majetek je stářím opotřebený a nepotřebný. 
                        
                         
Čas konce jednání: 09:00 hod. 
 
V Trutnově dne 23.03.2018 
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Hendrych, předseda 

 
 
                         
 
 
 
 
 
 


